

Protokoll - Driftsstyret

Til: Aase Olafsen (Leder), Stig-Erling Brodal, Lourdes Saint-Pasteur
Åshild Vaaler (Foresatt), Elisabet Bråten (Vara - Foresatt),
Rebecca Wollan (Ansatt), Barbro Sandvik-Moe (Ansatt),
Matias Bråten Gabrielsen (Elevrådsleder), Simen Vaaler Borgersrud (Elevrådsnestleder),
Pål Garsjø (rektor)

Forfall: Vidar Larsen

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Storsalen 1. etasje

Møtetid: Onsdag 13. mars 2024, kl. 15.30

SAKLISTE

17	Godkjenning av møteinnkalling, sakliste og protokollen fra siste møte Vedtak: Godkjent
18	Valg av leder og nestleder Det ser ut til å være personlige vararepresentanter. SMU ivaretas av Driftsstyret. Foreldrerepresentantene informeres i FAU-saker. Politikerrepresentantene kan kontaktes utenfor møtene ved behov. Vedtak: Aase Marie Olafsen ble valgt til leder og Stig-Erling Brodal ble valgt til nestleder.
19	Aktuelt skolestoff <ul style="list-style-type: none">- Stemningsrapport: Det ble gitt stemningsrapport fra elever og ansatte. Året er litt annerledes, det er mye armer og bein, vanskelig å gjennomføre fellesskapende aktiviteter, lite lyst og motivasjon, varierende deltagelse på aktiviteter. Det blir prosjektdag neste onsdag med matlaging, kunst og håndverk, musikk og foto.- Fra Elevrådet: Det arbeides med fotografering og volleyballkamp.- Korttidstilbudene: Fullt på korttid, mange saker på Akutt – men ingen elever pr. nå.- Aktiv: Jevnt få deltagere, men noen er bedre enn ingen.- Vold og trusler: Litt mindre frekvens og alvorlighet nå enn før jul.- Varsel om avvik i forhold til skolemiljø: Vi har lukket de sakene vi hadde før jul.

	<p>- Klager: Ikke mottatt formelle klager.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
20	<p>Årsrapport vold og trusler i Osloskolen</p> <p>Vi ser at spesialskoler og spesialgrupper er representert med mange utfordringer ift. vold og trusler. Vi jobber kontinuerlig med å bli bedre på å håndtere vold og trusler, samt å følge opp de som er blitt utsatt for det.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
21	<p>Økonomi - budsjett 2024, tilbakeføring av mindreforbruket og Årsregnskapsrapport</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
22	<p>Fullstendighetserklæringen 2023</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
23	<p>Strategisk plan – Styringsgruppene</p> <p>LK 20 Diagnoser Lesing Digitale ferdigheter Vold og trusler</p> <p>Det skal være Lesing og ikke Språk som er innsatsområdet. Disse begrepene har lett for å gli over i hverandre ... Arbeidet i styringsgruppene går sakte og sikkert fremover.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
24	<p>Teamlederseminar og Planleggingsdagene 24/25</p> <p>Teamlederseminaret for neste års teamledere vil finne sted 30.-31. mai på Sundvollen. Planleggingsdagene 12.-15. august vil foregå i en faglig og sosial ramme der en viktig del vil være å danne relasjoner og utveksle erfaringer med kolleger man ikke nødvendigvis omgås med så ofte på jobben.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
25	<p>Informasjon rundt Høring</p> <p>Det ble informert om høringer som foregår ifbm. ny opplæringslov. Vi har ikke sendt inn noen uttalelse.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
26	<p>Rapport fra VinterAktiv</p> <p>6 elever og 4 ansatte dro til Kongsberg for å stå på ski og ha det hyggelig på en innleid hytte. Det rapporteres om en vellykket tur.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>

27	<p>Rapport fra Suppekveld</p> <p>10 elever var representert med foresatte den 6.2.2024.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
28	<p>Åpen dag og 10.trinnsavslutning med vitnemålsutdeling</p> <p>Åpen dag gjennomføres onsdag 5.6 på ettermiddagen. Følg med på skolens hjemmeside for nærmere info.</p> <p>Vitnemålsutdeling for 10. trinnslevene vil finne sted onsdag den 19.6. Følg med på skolens hjemmeside for nærmere info.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>
29	<p>Møteplan 2024 – Neste møte foreslås onsdag 18.9.2024 kl. 15.30</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
30	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker meldt.</p> <p>Det ble etter møtet gjennomført en omvisning med historisk og reelt innhold for de som ønsket det.</p>

Møtet ble avsluttet klokken 16.55.

Oslo, 19.3.2024

Aase Olafsen, Leder

Pål Garsjø, Rektor